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Ergebnislisten



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LG Kranzschießen Blattl Jugend

Rang   Name Vereinsname Teil.

Vogl, Sebastian 46,2 51,4 142,01 20 SV "Günztal" 

Schneider, Rene 50,7 165,1 184,62 27 SV "Günztal" 

Jakubek, Alyssa 118,0 126,3 140,93 7 SV "Günztal" 

Bohrer, Janning Paul 119,8 189,5 190,34 51 SV "Günztal" 

Schneider, Lenia 182,2 218,9 232,25 31 SV "Günztal" 

Schneider, Felie 263,2 337,1 393,36 28 SV "Günztal" 

Zick, Philipp 403,7 441,5 570,77 19 SV "Günztal" 



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LG Kranzschießen Meister Jugend

Rang   Name VereinsnameRin.

Vogl, Sebastian1 20 90 89 83 79 0 0 0 0

Jakubek, Alyssa2 7 88 88 86 81 0 0 0 0

Schneider, Rene3 27 83 81 77 75 65 0 0 0

Schneider, Lenia4 31 74 72 69 0 0 0 0 0

Schneider, Felie5 28 66 50 42 0 0 0 0 0

Bohrer, Janning 6 51 65 58 54 0 0 0 0 0

Zick, Philipp7 19 52 45 44 0 0 0 0 0



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LG Kranzschießen Blattl Schützen

Rang   Name Vereinsname Teil.

Wassermann, Thomas 14,2 38,1 44,01 47 SV "Günztal" 

Schwank, Albert 15,9 24,2 40,62 3 SV "Günztal" 

Vollmar, Josef 28,0 51,1 54,13 11 SV "Günztal" 

Hölzle, Reinhard 31,6 91,0 139,04 46 SV "Günztal" 

Kummer, Julian 41,9 56,0 71,85 12 SV "Günztal" 

Böhm, Heinz 48,1 134,3 151,26 13 SV "Günztal" 

Heubuch, Harald 49,6 54,6 84,47 24 SV "Günztal" 

Petrich, Harald 55,1 163,4 170,48 54 SV "Günztal" 

Herz, Max 56,4 74,9 80,99 10 SV "Günztal" 

Schneider, Andreas 58,3 61,8 69,110 22 SV "Günztal" 

Wilhelm, Siegfried 65,1 66,2 72,411 41 SV "Günztal" 

Hitzlberger, Franz 73,2 108,4 108,612 6 SV "Günztal" 

Herz, Ingrid 76,1 244,1 247,413 9 SV "Günztal" 

Friedel, Nico 79,8 162,9 230,114 53 SV "Günztal" 

Schneider, Christian 79,9 294,8 458,515 29 SV "Günztal" 

Jakubek, Andre 80,2 81,4 83,716 44 SV "Günztal" 

Kummer, Christine 86,7 499,9 539,017 35 SV "Günztal" 

Schmid, Niklas 94,1 98,7 118,418 17 SV "Günztal" 

Krotil, Erwin 97,0 116,4 177,019 1 SV "Günztal" 

Poppek, Edeltraud 101,1 129,2 158,920 14 SV "Günztal" 

Brosig, Selina 101,2 191,8 252,421 49 SV "Günztal" 

Schwank, Eugen 107,7 111,6 297,422 59 SV "Günztal" 

Borck, Berthold 108,8 143,3 161,423 39 SV "Günztal" 

Lerf, Lukas 109,9 111,2 150,824 32 SV "Günztal" 

Heinz, Richard 129,1 156,3 158,125 55 SV "Günztal" 

Mendler, Nikolaus 129,5 193,8 257,526 4 SV "Günztal" 

Petrich, Georg 137,6 152,0 166,027 5 SV "Günztal" 

Reisser, Joachim 153,6 248,4 290,928 21 SV "Günztal" 

Dolpp, Thomas 159,2 207,3 234,929 33 SV "Günztal" 

Krotil , Sieglinde 164,0 206,3 215,330 2 SV "Günztal" 

Weigele, Wilfried 195,8 214,8 302,231 18 SV "Günztal" 

Weinhardt, Petra 225,4 299,4 374,232 36 SV "Günztal" 

Schneider, Manfred 251,1 320,1 367,633 30 SV "Günztal" 

Poppek, Rainer 258,4 283,4 300,634 15 SV "Günztal" 

Schneider, Gerlinde 373,5 404,6 428,635 25 SV "Günztal" 



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LG Kranzschießen Meister Schützen

Rang   Name VereinsnameRin.

Vollmar, Josef1 11 99 97 96 95 94 0 0 0

Schneider, Andreas2 22 98 98 97 94 94 94 0 0

Jakubek, Andre3 44 98 96 93 91 0 0 0 0

Schwank, Albert4 3 97 96 95 94 94 94 94 93

Hitzlberger, Franz5 6 95 0 0 0 0 0 0 0

Kummer, Julian6 12 94 93 93 92 91 0 0 0

Böhm, Heinz7 13 93 93 89 0 0 0 0 0

Wassermann, 8 47 93 92 92 90 89 89 0 0

Wilhelm, Siegfried9 41 93 92 90 90 90 89 0 0

Krotil, Erwin10 1 92 90 89 0 0 0 0 0

Heubuch, Harald11 24 91 90 87 85 84 82 81 73

Schmid, Niklas12 17 91 87 85 85 0 0 0 0

Hölzle, Reinhard13 46 91 84 81 81 0 0 0 0

Heinz, Richard14 55 88 86 85 0 0 0 0 0

Lerf, Lukas15 32 88 82 81 0 0 0 0 0

Herz, Max16 10 88 82 80 77 74 0 0 0

Petrich, Georg17 5 87 86 82 81 76 0 0 0

Herz, Ingrid18 9 87 81 80 77 75 0 0 0

Poppek, Edeltraud19 14 85 82 77 0 0 0 0 0

Friedel, Nico20 53 84 83 82 0 0 0 0 0

Borck, Berthold21 39 84 81 77 0 0 0 0 0

Brosig, Selina22 49 84 81 0 0 0 0 0 0

Krotil , Sieglinde23 2 84 80 80 0 0 0 0 0

Schwank, Eugen24 59 84 80 64 0 0 0 0 0

Reisser, Joachim25 21 80 78 73 0 0 0 0 0

Dolpp, Thomas26 33 80 71 70 0 0 0 0 0

Petrich, Harald27 54 76 76 74 61 0 0 0 0

Poppek, Rainer28 15 76 74 71 0 0 0 0 0

Mendler, Nikolaus29 4 75 74 68 0 0 0 0 0

Weigele, Wilfried30 18 74 69 64 63 62 59 0 0

Weinhardt, Petra31 36 73 70 66 0 0 0 0 0

Schneider, Gerlinde32 25 72 66 63 0 0 0 0 0

Schneider, Manfred33 30 65 58 49 45 0 0 0 0

Kummer, Christine34 35 62 0 0 0 0 0 0 0

Schneider, Christian35 29 58 43 36 0 0 0 0 0

Dolpp, Annette36 56 10 0 0 0 0 0 0 0



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LP Kranzschießen Blattl Jugend

Rang   Name Vereinsname Teil.

Zick, Philipp 543,5 1450,0 1473,01 38 SV "Günztal" 

Mayer, Maximilian 667,3 1745,0 2350,02 50 SV "Günztal" 

Bohrer, Janning Paul 929,4 1606,0 1607,03 43 SV "Günztal" 

Kößler, Moritz 2648,0 2660,0 2919,04 42 SV "Günztal" 



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LP Kranzschießen Meister Jugend

Rang   Name VereinsnameRin.

Bohrer, Janning 1 43 61 51 50 0 0 0 0 0

Zick, Philipp2 38 56 56 50 0 0 0 0 0

Mayer, Maximilian3 50 43 36 29 0 0 0 0 0

Kößler, Moritz4 42 38 37 29 0 0 0 0 0



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LP Kranzschießen Blattl Schützen

Rang   Name Vereinsname Teil.

Reisser, Joachim 75,1 349,7 540,11 16 SV "Günztal" 

Kummer, Armin 139,5 464,0 520,72 34 SV "Günztal" 

Menhild, Wolfgang 155,1 202,8 322,43 48 SV "Günztal" 

Jakubek, Andre 277,6 320,4 458,24 45 SV "Günztal" 

Weinhardt, Stefan 330,0 507,0 514,35 37 SV "Günztal" 

Schmid, Niklas 350,2 357,8 383,66 8 SV "Günztal" 

Dolpp, Thomas 377,4 406,3 487,47 23 SV "Günztal" 

Wiedemann, Manuel 424,1 621,8 873,58 26 SV "Günztal" 

Borck, Berthold 432,5 722,4 871,89 40 SV "Günztal" 

Schwank, Eugen 432,8 517,3 667,510 60 SV "Günztal" 

Wassermann, Thomas 499,5 688,9 694,711 57 SV "Günztal" 

Friedel, Dietmar 647,4 832,8 867,512 52 SV "Günztal" 

Petrich, Harald 1678,0 2099,0 2207,013 58 SV "Günztal" 



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LP Kranzschießen Meister Schützen

Rang   Name VereinsnameRin.

Jakubek, Andre1 45 93 86 85 83 79 0 0 0

Dolpp, Thomas2 23 90 87 83 82 79 0 0 0

Reisser, Joachim3 16 89 89 80 0 0 0 0 0

Weinhardt, Stefan4 37 88 87 86 0 0 0 0 0

Schmid, Niklas5 8 86 86 85 84 80 0 0 0

Kummer, Armin6 34 86 73 0 0 0 0 0 0

Schwank, Eugen7 60 84 79 78 0 0 0 0 0

Borck, Berthold8 40 84 69 56 0 0 0 0 0

Wiedemann, Manuel9 26 82 81 79 0 0 0 0 0

Menhild, Wolfgang10 48 82 80 77 73 73 64 0 0

Friedel, Dietmar11 52 78 76 73 0 0 0 0 0

Wassermann, 12 57 66 64 58 0 0 0 0 0

Petrich, Harald13 58 62 53 44 0 0 0 0 0



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

 Kranzschießen Preisliste Jugend

Rang   Name Vereinsname R/T

Vogl, Sebastian1 20 SV "Günztal" 90,0

Schneider, Rene2 27 SV "Günztal" 50,7

Jakubek, Alyssa3 7 SV "Günztal" 88,0

Bohrer, Janning Paul4 51 SV "Günztal" 119,8

Schneider, Lenia5 31 SV "Günztal" 74,0

Schneider, Felie6 28 SV "Günztal" 263,2

Bohrer, Janning Paul7 43 SV "Günztal" 61,0

Zick, Philipp8 19 SV "Günztal" 403,7

Zick, Philipp9 38 SV "Günztal" 56,0

Mayer, Maximilian10 50 SV "Günztal" 667,3

Kößler, Moritz11 42 SV "Günztal" 38,0



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LG Kranzschießen Preisliste Schützen

Rang   Name Vereinsname R/T

Vollmar, Josef1 11 SV "Günztal" 99,0

Wassermann, Thomas2 47 SV "Günztal" 14,2

Schneider, Andreas3 22 SV "Günztal" 98,0

Schwank, Albert4 3 SV "Günztal" 15,9

Jakubek, Andre5 44 SV "Günztal" 98,0

Hölzle, Reinhard6 46 SV "Günztal" 31,6

Hitzlberger, Franz7 6 SV "Günztal" 95,0

Kummer, Julian8 12 SV "Günztal" 41,9

Böhm, Heinz9 13 SV "Günztal" 93,0

Heubuch, Harald10 24 SV "Günztal" 49,6

Wilhelm, Siegfried11 41 SV "Günztal" 93,0

Petrich, Harald12 54 SV "Günztal" 55,1

Krotil, Erwin13 1 SV "Günztal" 92,0

Herz, Max14 10 SV "Günztal" 56,4

Schmid, Niklas15 17 SV "Günztal" 91,0

Herz, Ingrid16 9 SV "Günztal" 76,1

Heinz, Richard17 55 SV "Günztal" 88,0

Friedel, Nico18 53 SV "Günztal" 79,8

Lerf, Lukas19 32 SV "Günztal" 88,0

Schneider, Christian20 29 SV "Günztal" 79,9

Petrich, Georg21 5 SV "Günztal" 87,0

Kummer, Christine22 35 SV "Günztal" 86,7

Poppek, Edeltraud23 14 SV "Günztal" 85,0

Brosig, Selina24 49 SV "Günztal" 101,2

Borck, Berthold25 39 SV "Günztal" 84,0

Schwank, Eugen26 59 SV "Günztal" 107,7

Krotil , Sieglinde27 2 SV "Günztal" 84,0

Mendler, Nikolaus28 4 SV "Günztal" 129,5

Reisser, Joachim29 21 SV "Günztal" 80,0

Dolpp, Thomas30 33 SV "Günztal" 159,2

Poppek, Rainer31 15 SV "Günztal" 76,0

Weigele, Wilfried32 18 SV "Günztal" 195,8

Weinhardt, Petra33 36 SV "Günztal" 73,0

Schneider, Manfred34 30 SV "Günztal" 251,1

Schneider, Gerlinde35 25 SV "Günztal" 72,0

Dolpp, Annette36 56 SV "Günztal" 10,0



Kranzschießen 2024 Günztal Eldern

LP Kranzschießen Preisliste Schützen

Rang   Name Vereinsname R/T

Jakubek, Andre1 45 SV "Günztal" 93,0

Reisser, Joachim2 16 SV "Günztal" 75,1

Dolpp, Thomas3 23 SV "Günztal" 90,0

Kummer, Armin4 34 SV "Günztal" 139,5

Weinhardt, Stefan5 37 SV "Günztal" 88,0

Menhild, Wolfgang6 48 SV "Günztal" 155,1

Schmid, Niklas7 8 SV "Günztal" 86,0

Wiedemann, Manuel8 26 SV "Günztal" 424,1

Schwank, Eugen9 60 SV "Günztal" 84,0

Borck, Berthold10 40 SV "Günztal" 432,5

Friedel, Dietmar11 52 SV "Günztal" 78,0

Wassermann, Thomas12 57 SV "Günztal" 499,5

Petrich, Harald13 58 SV "Günztal" 62,0
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